
決算公告

第 6 期 

2024 年５月～2025 年 4 月 

株式会社ナナヨンデザインラボ 



企業名 株式会社　ナナヨンデザインラボ

1,325,867
320,000
78,060
1,723,927

2
2

234,000
234,000
234,002

1,957,929

【流動資産】
 現金及び預金
 売掛金
 前払費用
 流動資産

【固定資産】
 有形固定資産
 工具器具備品
 有形固定資産
 投資その他の資産
 前各号に掲げられるも※01
 敷金
 投資その他の資産
 固定資産

 ＜資産＞

＜資産の部＞

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

単位 円

224,004

45,478
74,500
87,400
43,560
474,942

1,034,071
1,034,071

1,509,013

3,000,000

▲2,551,084
▲2,551,084
▲2,551,084
448,916

448,916

1,957,929

【流動負債】
 未払費用
 通常の取引に関連して発※02
 未払金
 未払法人税等
 未払消費税等
 預り金
 流動負債

【固定負債】
 役員借入金（長期）
 固定負債

 ＜負債＞

【株主資本】
 資本金
 利益剰余金
 その他利益剰余金
 繰越利益剰余金
 その他利益剰余金
 利益剰余金
 株主資本

 ＜純資産＞

 ＜負債純資産＞

＜負債の部＞

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＜純資産の部＞

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

単位 円

貸 借 対 照 表

科　 　目 金　 　額 科　 　目 金　 　額

年　  月　  日　現在30042025

1ページ目）（


	202504期_株式会社ナナヨンデザインラボ決算書.pdf
	202504_決算書表紙.pdf



