決算公告

第6期

2024年5月~2025年4月

株式会社ナナヨンデザインラボ

貸借対照表

(1ページ目)

企業名 株式会社 ナナヨンデザインラボ

2025 年 04 月 30 日 現在

			2025 年 04 月 30 日 現任
< 資産の部 >			債の部 >
科 目	金額	科目	金額
単位	円	単位	円
 【流動資産】		 【流動負債】	
現金及び預金	1,325,867	未払費用	224,004
売掛金	320,000		02
前払費用	78,060		45,478
流動資産	1,723,927		74,500
		未払消費税等	87,400
【固定資産】		預り金	43,560
有形固定資産		流動負債	474,942
工具器具備品	2		
有形固定資産	2	【固定負債】	
投資その他の資産		役員借入金(長期)	1,034,071
前各号に掲げられるも 01		固定負債	1,034,071
敷金	234,000		
投資その他の資産	234,000		1,509,013
固定資産	234,002		
		<純資産の部>	
		 【株主資本】	
		【你工具本】 資本金	3,000,000
		貝本並 利益剰余金	3,000,000
		その他利益剰余金	
		繰越利益剰余金	2,551,084
		その他利益剰余金	2,551,084
		利益剰余金	2,551,084
		株主資本	448,916
		<純資産>	448,916
<資産>	1,957,929	<負債純資産>	1,957,929